I els folis CIXv-CXXXv, que comprenen des de part del plec 13 fins al final del 15, contenen el tractat *De admiranda sanctificatione Dei et hominis genitricis* i *Incantacio studii Ilerdensis super viginti articulis per quendam Antonium Riera studentem ualentimum ut defertur inibi seminatis.*

1/8) Un plec de 4 x 2, f. LVII-LXIV, amb reclam

2/9) Un plec de 4 x 2, f. LXV-LXXII

3/10) Un plec de 4 x 2, f. LXXXIII-LXXX

4/11) Un plec de 6 / 4, f. LXXXI-XCII, amb dos talons i reclam

5/12) Un plec de 5 x 2, f. XCIII-CII

6/13) Un plec de 4 / 2, f. CIII-CX, amb dos talons

7/14) Un plec de 4 x 2, f. CXI-CXVIII, amb reclam

8/15) Un plec de 6 x 2, f. CXIX-CXXX

Contingut literari:

e) 5. Nicolau EIMERIC / *Contra alchimistas*

F. LVIIra, *Inc.* de la lletra dedicatòria: «Reuerendo in Christo patri et domino domino suo Dei gratia abbati de Rosis decretorum doctori illustrissimi domini comitis Empuriarum cancellario, ffrater Nicholaus Eymerici ordinis fratrum predicatorum sacre theologie magister indignus atque in Aragonia inquisitor heretice prauitatis eiusdem primitatis subditus antiquus socius et amicus congruam reuerenciam et honorem pariter et amorem».

F. LVIIrb, *Inc.* del pròleg: «Ne laboretis non enim perueniretis. Hec Ecclesiasticus XLIII admonens alchimistas. Sacre scripture diuinitus reuelate euidentibus auctoritatibus edocemur perutile ymo pernecessarium fore prorsus homines huius mundi nedum illiteratos sed etiam literatos nedum laycos sed et clericos...»

F. LVIIIra, *Inc.* del tractat: «In hoc presenti tractatu, vt eius materia congruencius peragatur, ueritas luculencius videatur et animus perfeccius de ueritate negocii compleatur questiones VIII persoluantur. Prima questio est: Aurum argentum et lapides pretiosi si in mundi principio habuerunt esse...». F. LXI ra, *Exp.*: «...Ergo diligite non aurum non argentum sed super omnia Dominum Deum creatorem omnium largitorem bonorum. Cuit sit laus honor et gloria in secula seculorum amen. Explicit tractatus contra alchimistas intitulus, per me fratrem Nicholaum Eymerici ordinis predicatorum et inquisitorem prauitatis heretice in Aragonia compilatus, Auinione inceptus et consummatus Anno Domini M^o CCC^o nonagesimo sexto, Pontificatus sanctissimi domini nostri pape Benedicti tercii decimi anno secundo, relegacionis vero mee cum Iohanne filio Zebedei pro fidei defensione et prauitatis heretice extirpatione aliquorum lulistarum hereticorum uehementia et impulsu anno tercio mense secundo».

Edició: Sylvain MATTON, *Le traité "Contre les alchimistes" de Nicolas Eymerich*, dins «Chrysopoeia», 1 (1987) 93-136.